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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice
Kabineti i Ministres sé Drejtésisé - Ured Ministra Pravde - Office of Minister of Justice
Nr. 5% /2025
Daté: 20 /02 / 2025

Né& mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10, (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 té Ligjit nr. 06/L-113
pér organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive t&
Pavarura (GZ, Nr.7/01 mars 2019), duke u bazuar né nenin 11 (paragrafi 1, nén
paragrafi 1.5) té Ligjit nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, né pajtim me
Shtojcén 1 (pika 3) té Rregullores QRK-Nr. 14/2023 pér fushat e pérgjegjésisé
administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive, si dhe nenin 46 (paragrafi 1) t&
Rregullores ZKM-Nr.10/2023 pér organizimin e brendshém dhe sistematizimin e
vendeve té punés sé Ministrisé sé Drejtésisé, Ministrja e Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

1. Shfuqgizohet Vendimi Nr. 39/2025, i datés 12.02.2025 pér emérimin e znj. Edita
Zenelaj, Zyrtare né Divizionin pér Koordinimin e Procesit pér Mbrojtjen Juridike dhe
Mbéshtetjen Financiare té Personave té Akuzuar Potencial né Proceset Gjygésore prané
Dhomave té Specializuara, né kuadér t& Ministrisé s¢ Drejtésisé.

2. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i'u dérgohet:

- Znj. Edita Zenelaj;

- Kabinetit t¢ Ministres s¢ Drejtésisé;
- Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshime;
- Departamentit pér Financa dhe Shérbinte t¢ Pérgjithshnie;
- Divizionit pér Burime Njerézore;

- Divizionit pér KPMJMFPAPPGjDhS/MD;

- Arkivit t¢ Ministrisé s¢ Drejtésiseé.



